

A
 CAMARA DOS DEPUTADOS -DF
 PREGÃO ELETRÔNICO: 2/2021
 PROCESSO Nº 409.428/2020
 TIPO: MENOR PREÇO
 ABERTURA: 28/01/2021
 HORARIO: 10:00

PROPOSTA

GRUPO 02

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	REGISTRO ANVISA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
8	200	UND	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 21 G	TOPMED	80614390031	R\$ 0,30	R\$ 60,00	sessenta reais
9	1200	UND	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 23 G	TOPMED	80614390031	R\$ 0,30	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
10	4000	UND	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 25 G	TOPMED	80614390031	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
						VALOR TOTAL GRUPO 02	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais

GRUPO 04

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	REGISTRO ANVISA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
16	100	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 14 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,25	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais
17	50	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 16 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,51	R\$ 75,50	setenta e cinco reais e cinquenta centavos
18	100	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 18 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,51	R\$ 151,00	cento e cinquenta e um reais
19	150	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 20 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,24	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
20	1200	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 22 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,55	R\$ 1.860,00	mil oitocentos e sessenta reais
21	1150	UND	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 24 G	TOPMED	80614390016	R\$ 1,77	R\$ 2.035,50	dois mil e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
						VALOR TOTAL GRUPO 04	R\$ 4.433,00	quatro mil, quatrocentos e trinta e três reais

GRUPO 13

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	REGISTRO ANVISA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
49	400	FL	EMBALAGEM SMS PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOHOSPITALARES 75 cm X 75 cm wraps	POLAR	ISENTO CONFORME RE Nº 5.546 de 30/12/ 2020	R\$ 1,62	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
50	900	UND	EMBALAGEM SMS PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOHOSPITALARES 40 cm X 40 cm wraps	POLAR	ISENTO CONFORME RE Nº 5.546 de 30/12/ 2020	R\$ 0,65	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
						VALOR TOTAL GRUPO 13	R\$ 1.233,00	mil duzentos e trinta e três reais

GRUPO 14

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	REGISTRO ANVISA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
51	30	UND	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 3 LITROS	FLEXPEL	80704570003	R\$ 6,20	R\$ 186,00	cento e oitenta e seis reais
52	180	UND	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 7 LITROS	FLEXPEL	80704570003	R\$ 4,80	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
53	220	UND	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 13 LITROS	FLEXPEL	80704570003	R\$ 8,57	R\$ 1.885,40	mil oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta centavos
54	9	PCT	SACO PARA RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE 30 LITROS	RAVA	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 25,69	R\$ 231,21	duzentos e trinta e um reais e vinte e um centavos
55	22	PCT	SACO PARA RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE 100 LITROS	RAVA	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 55,05	R\$ 1.211,10	mil duzentos e onze reais e dez centavos
56	2000	UND	SACO HAMPER DESCARTÁVEL DE 120 L PARA ROUPAS HOSPITALARES, COR VERDE	RAVA	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00	três mil, duzentos e sessenta reais
						VALOR TOTAL GRUPO 14	R\$ 7.637,71	sete mil, seiscentos e trinta e sete reais e setenta e um centavos

Rua Presidente Rodrigues Alves, 435, Qd. 14, Lt. 20, Setor Faicalville II- Goiânia - GO
 CEP 74.350-115 – CNPJ: 04.724.729/0001-61 - Fone / Fax: (62) 3945-0350
 e-mail: maxlab@terra.com.br



Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso
 Selo digital de segurança: 2021-NART-DAGP-QOYJ-SIOG.

ITEM	QNT.	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	REGISTRO ANVISA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
78	28	UND	FITA ADESIVA INDICADORA DE AUTOCLAVAÇÃO	MASTER	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 3,70	R\$ 103,60	cento e três reais e sessenta centavos
80	448	PCT	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLAS 50gr	FAROL	10341660006	R\$ 3,71	R\$ 1.662,08	mil seiscentos e sessenta e dois reais e oito centavos
81	2500	UND	EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOTAS COM FILTRO DE AR E INJETOR LATERAL	GLOMED	80273450018	R\$ 1,21	R\$ 3.025,00	três mil e vinte e cinco reais
85	3000	UND	LANCETADOR DE USO ÚNICO	PONTURA	10379860156	R\$ 0,77	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
86	2500	UND	TIRAS REATIVAS PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE PARA GLICOSÍMETRO	ONCALL	80560310031	R\$ 1,02	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
88	10	RL	TUBO DE LÁTEX Nº 200 ROLO COM 15 m	GOIAS	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 40,70	R\$ 407,00	quatrocentos e sete reais
90	50	RL	FITA HIPOALERGÊNICA PLÁSTICA ADESIVA TRANSPARENTE MICROPERFURADA 100 mm x 4,5 m	COPERTINA	10379860119	R\$ 15,00	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
91	37500	UND	CURATIVO ANTISSEPTICO CIRCULAR	COPERTINA	10379860206	R\$ 0,05	R\$ 1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais
92	233	PCT	ESPÁTULA (ABAIXADOR DE LÍNGUA)	THEOTO	80002369003	R\$ 6,63	R\$ 1.544,79	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos
94	448	UND	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ECOGRAFIA	INOVATEX	80950310010	R\$ 0,72	R\$ 322,56	trezentos e vinte e dois reais e cinquenta e seis centavos
95	4	UND	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	FARMATEX	80440960002	R\$ 6,68	R\$ 26,72	vinte e seis reais e setenta e dois centavos
98	400	UND	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5	MAXXIMED	ISENTO CONFORME RDC 185/01	R\$ 0,92	R\$ 368,00	trezentos e sessenta e oito reais
99	200	UND	SACO COLETOR DE URINA (UNISSEX) TAMANHO ADULTO 2000ML	SEGMED	80762209007	R\$ 0,92	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais
						VALOR TOTAL	R\$ 15.128,75	quinze mil, cento e vinte e oito reais e setenta e cinco centavos

VALOR TOTAL GLOBAL R\$ 30.052,46
TRINTA MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS

Condições Gerais

Declaramos que:

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública.
Entrega : 30 (trinta) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Requisição de Entrega de Material
Prazo de Validade do Objeto: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N.1 DO EDITAL
Prazo para o Pagamento CONFORME EDITAL

Banco : ITAU **Agencia :** 4308 **Conta :** 00186-8

- Os preços cotados são fixos e irrevogáveis durante a validade de nossa proposta;
- Nos preços cotados já estão inclusos frete, taxas, impostos e demais despesas de quaisquer natureza;
- Conhecemos, aceitamos e nos submetemos as condições do presente edital;
- Declaro que os produtos / equipamentos ofertados, muito embora sejam similares aos produtos descritos no edital, possuem pequenas diferenças, características peculiares a cada marca disponível no mercado, e por isto solicitamos que seja observado minuciosamente os descritivos ora ofertados, afim de evitar transtornos durante as próximas fases do processo.
- Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente

GOIÂNIA – GO 28 de Janeiro de 2021

Atenciosamente,

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA

Cleuber Acerly de Oliveira
Diretor Comercial

Rua Presidente Rodrigues Alves, 435, Qd. 14, Lt. 20, Setor Faixa Verde II- Goiânia - GO
 CEP 74.350-115 – CNPJ: 04.724.729/0001-61 - Fone / Fax: (62) 3945-0350
 e-mail: maxlab@terra.com.br



Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso
 Selo digital de segurança: 2021-NART-DAGP-QOYJ-SIOG.

PROPOSTA COMPLETA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2/21

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de material médico-hospitalar, tais como agulhas, escalpes, seringas, catéteres, luvas, compressas de gaze, fios de sutura, lençóis descartáveis, materiais para manejo de resíduos de serviços de saúde, lâminas de bisturi, géis de transmissão ultrassônica, fitas cirúrgicas, antissépticos, eletrodos descartáveis para ECG, lancetadores de uso único, pelo período de 12 (doze) meses.

EMPRESA: SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP

CNPJ: 33.498.171/0001-41

ENDEREÇO: SIA TRECHO 04 LOTE 2000 BLOCO F SALA 201- CEP. 71.200-040

FONE/FAX: (61) 3033.4174

ENDEREÇO ELETRÔNICO: saudedf@uol.com.br

À
CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGISTRO DA ANVISA	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 5 (Itens 22 a 24)	LUVA CIRÚRGICA EM LÁTEX ESTÉRIL							
22	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7	802561700 22	LEMGRU BER		PR	560	1,45	812,00
23	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	802561700 22	LEMGRU BER		PR	630	1,45	913,50
24	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8	802561700 22	LEMGRU BER		PR	530	1,45	768,50
PREÇO TOTAL DO GRUPO 5 (R\$)								2.494,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: Dois mil e quatrocentos e noventa e quatro reais								
grupo 5 - LINK = http://www.lemgruber.com.br/images/book_de_produtos.pdf								
GRUPO 15 (Itens 57 a 60)	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO							
57	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 9 cm X 100 m		MEDSTE RIL		RL	3	62,51	187,53
58	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 15 cm X 100 m		MEDSTE RIL		RL	5	98,10	490,50
59	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 20 cm X 100 m		MEDSTE RIL		RL	5	116,08	580,40



GRUPO/ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGISTRO DA ANVISA	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
60	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 30 cm X 100 m		MEDSTERIL		RL	4	154,85	619,40
PREÇO TOTAL DO GRUPO 15 (R\$)								1.877,83

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

Um mil e oitocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos

grupo 15 – LINK = <http://www.medsteril.com.br/produtos/linha-de-embalagens-para-esterilizacao/bobinas-para-esterilizacao-em-autoclave/>

GRUPO 18 (Itens 66 a 69)	FITA CIRÚRGICA							
66	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA COR DA PELE 12 mm x 10 m	80003300 004	Missner		RL	40	3,00	120,00
67	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA COR DA PELE 25 mm x 10 m	80003300 004	Missner		RL	80	4,01	320,80
68	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA BRANCA 25 mm x 10 m	80003300 004	Missner		RL	120	3,00	360,00
69	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA BRANCA 50 mm x 10 m	80003300 004	Missner		RL	190	5,00	950,00
PREÇO TOTAL DO GRUPO 18 (R\$)								1.750,80

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

Um mil e setecentos e cinquenta reais e oitenta centavos

grupo 18 - LINK = <https://www.missner-missner.com.br/produtos?page=3>

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (trinta) dias (observar o disposto no Anexo n. 1).

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP	
Nome do signatário	JÚLIO CÉSAR RIBEIRO
Cargo	SÓCIO-GERENTE
Qualificação (CPF, naturalidade e domicílio)	076.631.101-53
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar atas de registro de preços em nome da empresa. A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ata de registro de preços.	

Brasília, 28 de janeiro de 2021.

SAÚDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Assinatura do representante legal da empresa
JÚLIO CÉSAR RIBEIRO-SÓCIO GERENTE
Nome do representante legal da empresa



PROPOSTA COMPLETA

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2/21

OBJETO: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de material médico-hospitalar, tais como agulhas, escalpes, seringas, catéteres, luvas, compressas de gaze, fios de sutura, lençóis descartáveis, materiais para manejo de resíduos de serviços de saúde, lâminas de bisturi, géis de transmissão ultrassônica, fitas cirúrgicas, antissépticos, eletrodos descartáveis para ECG, lancetadores de uso único, pelo período de 12 (doze) meses.

EMPRESA: DMI-BRASILIA MATERIAL -MÉDICO HOSPITALAR EIRELI-EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66

ENDEREÇO: SAAN-QUADRA 03 BLOCO B Nº.75 SALA 210

TELEFONE: 6199660-4508

E-MAIL: DMIEPP@DMIDF.COM.BR

À

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços:

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 1 (Itens 1 a 7)	AGULHAS							
1	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 26G 1/2, 13 mm X 0,45 mm				CX	15		
2	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 23G 1, 0,6 mm X 25 mm				CX	8		
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 22G 1, 0,7 mm X 25 mm				CX	30		
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 21G 1, 0,8 mm X 25 mm				CX	80		
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 22G 1 1/4, 0,7 mm X 30				CX	36		

DMI BRÁSLIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Quilombo 03 Bloco B Nº 75 Sala 210 - Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 21G 1 1/4, 0,8 mm X 30 mm				CX	55		
7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 18G 1 1/2, 1,2 mm X 40 mm				CX	70		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 2 (Itens 8 a 10)	ESCALPES							
8	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 21 G				U	200		
9	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 23 G				U	1.200		
10	ESCALPE APIROGÊNICO DESCARTÁVEL Nº 25 G				U	4.000		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 2 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 3 (Itens 11 a 15)	SERINGAS							
11	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 mL COM AGULHA				U	1.100		
12	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 mL				U	5.000		
13	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 mL				U	6.400		
14	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 mL				U	9.200		
15	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 mL				U	5.400		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 3 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 4 (Itens 16 a 21)	CATÉTERES INTRAVENOSOS							
16	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 14 G				U	100		
17	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 16 G				U	50		
18	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 18 G				U	100		
19	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 20 G				U	150		
20	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 22 G				U	1.200		

DMT BRASIL MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Quadrado autenticado por: Valéria S. Almeida Zêzelo - Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVISA	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
21	CATÉTER INTRAVENOSO RADIOPACO TEFLON/VIALON 24 G				U	1.150		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 4 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 5 (Itens 22 a 24)	LUVA CIRÚRGICA EM LÁTEX ESTÉRIL							
22	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7				PR	560		
23	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5				PR	630		
24	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8				PR	530		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 5 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 6 (Itens 25 a 27)	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX							
25	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM LÁTEX - PUNHO LONGO - P				U	26.500		
26	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM LÁTEX - PUNHO LONGO - M				U	54.300		
27	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL EM LÁTEX - PUNHO LONGO - G				U	16.800		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 6 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 7 (Itens 28 a 30)	LUVA NITRÍLICA							
28	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO				U	5.000		
29	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO				U	3.500		
30	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE				U	3.400		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 7 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 8 (Itens 31 a 32)	COMPRESSA DE GAZE							
31	COMPRESSA DE GAZE 7,5 cm X 7,5 cm (30 cm X 15 cm, ABERTA)				PCT	4.000		

DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Documento autenticado por: Vendedor: Almeida, Valdo

Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER

Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
32	COMPRESSA DE GAZE 7,5 cm X 7,5 cm (30 cm x 15 cm, ABERTA), PACOTE 500 UNIDADES				PCT	440		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 8 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 9 (Itens 33 a 39)	FIOS DE SUTURAS EM MONONÁILON							
33	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 2-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CORTANTE				U	24		
34	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 3-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CORTANTE				U	72		
35	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 4-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CORTANTE				U	240		
36	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 5-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULAR CORTANTE				U	96		
37	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 5-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULAR CORTANTE 2,5 cm				U	168		
38	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 6-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CORTANTE				U	24		
39	FIO DE SUTURA EM MONONÁILON PRETO 6-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULAR CORTANTE				U	96		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 9 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 10 (Itens 40 e 41)	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLECAPRONE							
40	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLECAPRONE 4-0 COM AGULHA 3/8 CIRCULAR CILÍNDRICA	80052 02005 9	COVIDIEN- POLYSUTUR E	ENVELOP E	U	36	20,00	720,00
41	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL VIOLETA EM POLIGLECAPRONE 5-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULAR CILÍNDRICA 15 A 17 mm	80052 02005 9	COVIDIEN- POLYSUTUR E	ENVELOP E	U	72	10,50	756,00

DPH BRASIL MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Documento autenticado por: Vendedor: Amanda Veloso Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL.

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
----------------	-----------	---	-------	--------	-----	--------	--------------------------	-----------------------

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: 1.476,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E SETENTA E SEIS)

GRUPO 11 (Itens 42 a 45)	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLACTINA							
42	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLACTINA 3-0 COM AGULHA ½ CIRCULAR CILÍNDRICA				U	24		
43	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLACTINA 4-0 COM AGULHA 1/2 CIRCULAR CILÍNDRICA				U	48		
44	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLACTINA 5-0 COM AGULHA ½ CIRCULAR CORTANTE				U	48		
45	FIO DE SUTURA SINTÉTICO ABSORVÍVEL EM POLIGLACTINA 6-0 COM AGULHA ½ CIRCULAR CORTANTE				U	48		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 11 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 12 (Itens 46 a 48)	LENÇÓIS DESCARTÁVEIS EM ROLO							
46	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL 70 cm X 50 m				RL	120		
47	LENÇOL DESCARTÁVEL DE TNT 30 g/m² 90 cm X 50 m				RL	80		
48	LENÇOL DESCARTÁVEL DE TNT 30 g/m² 120 cm X 50 m				RL	70		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 12 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 13 (Itens 49 e 50)	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS MÉDICO-HOSPITALARES							
49	EMBALAGEM SMS PARA ESTERILIZAÇÃO DE ARTIGOS MÉDICO-HOSPITALARES 75 cm X 75 cm				FL	400		
50	EMBALAGEM SMS PARA ESTERILIZAÇÃO DE				U	900		

OPM BRASILIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Documento autenticado por: Verifiquei Assinatura e Selo
Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
	ARTIGOS MÉDICO- HOSPITALARES 40 cm X 40 cm							
PREÇO TOTAL DO GRUPO 13 (R\$)								

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 14 (Itens 51 a 56)	MATERIAL PARA MANEJO DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE							
51	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 3 LITROS				U	30		
52	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 7 LITROS				U	180		
53	COLETOR DE RESÍDUOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE PERFUROCORTANTES DESCARTÁVEL DE 13 LITROS				U	220		
54	SACO PARA RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE 30 LITROS				PCT	9		
55	SACO PARA RESÍDUOS SÓLIDOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE 100 LITROS				PCT	22		
56	SACO HAMPER DESCARTÁVEL DE 120 L PARA ROUPAS HOSPITALARES				U	2.000		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 14 (R\$)								

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 15 (Itens 57 a 60)	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO							
57	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 9 cm X 100 m				RL	3		
58	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 15 cm X 100 m				RL	5		
59	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE				RL	5		

DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Documento autenticado por: Vendedor: Andréia Velloso Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVISA	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
	ESTERILIZAÇÃO 20 cm X 100 m							
60	PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME LAMINADO E INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO 30 cm X 100 m				RL	4		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 15 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 16 (Itens 61 a 63)	LÂMINA DE BISTURI							
61	LÂMINA Nº 11 PARA BISTURI				U	100		
62	LÂMINA Nº 15 PARA BISTURI				U	300		
63	LÂMINA Nº 22 PARA BISTURI				U	100		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 16 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 17 (Itens 64 e 65)	GEL DE TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA							
64	GEL PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA EM GALÃO DE 5 LITROS				GL	18		
65	GEL PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA EM FRASCO DE 1 LITRO				L	14		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 17 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

GRUPO 18 (Itens 66 a 69)	FITA CIRÚRGICA							
66	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA COR DA PELE 12 mm x 10 m				RL	40		
67	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA COR DA PELE 25 mm x 10 m				RL	80		
68	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA BRANCA 25 mm x 10 m				RL	120		
69	FITA CIRÚRGICA HIPOALERGÊNICA BRANCA 50 mm x 10 m				RL	190		

PREÇO TOTAL DO GRUPO 18 (R\$)

PREÇO TOTAL POR EXTENSO:

DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Quilombo 02 Bloco B Nº 75 Sala 210 Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL.

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
GRUPO 19 (Itens 70 a 72)	ANTISSÉPTICOS A BASE DE CLOREXIDINA							
70	CLOREXIDINA DIGLICONATO 40 mg/mL SOLUÇÃO DEGERMANTE	DECL ARAÇ ÃO DE NOTI FICA ÇÃO SIMP LIFIC ADA	RIOQUIMICA		FR	9	36,00	324,00
71	CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,2% SOLUÇÃO TÓPICA	DECL ARAÇ ÃO DE NOTI FICA ÇÃO SIMP LIFIC ADA	RIOQUIMICA		FR	17	16,00	272,00
72	CLOREXIDINA DIGLICONATO 0,5% SOLUÇÃO ALCOÓLICA	DECL ARAÇ ÃO DE NOTI FICA ÇÃO SIMP LIFIC ADA	RIOQUIMICA		FR	12	16,00	192,00
PREÇO TOTAL DO GRUPO 19 (R\$) 788,00(SETECENTOS E OITENTA E OITO)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
GRUPO 20 (Itens 73 a 75)	PANOS ESPECIAIS PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO							
73	PANO PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 40 g/m²				RL	6		
74	PANO PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 60 g/m²				RL	6		
75	PANO PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO 80 g/m²				RL	6		
PREÇO TOTAL DO GRUPO 20 (R\$)								
PREÇO TOTAL POR EXTENSO								

DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR CIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66

Quilômetro 03 Bloco B Nº 75 Setor 210 - Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL.



4

GRUPO/ ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGIS TRO DA ANVIS A	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
ITENS NÃO AGRUPADOS								
76	INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS) PARA CONTROLE DE AUTOCLAVAÇÃO				U	300		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
77	TESTE BOWE-DICK PARA MONITORIZAÇÃO DE AUTOCLAVE A VAPOR EM PACOTE PRONTO PARA USO				U	180		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
78	FITA ADESIVA INDICADORA DE AUTOCLAVAÇÃO				RL	28		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
79	DETERGENTE DESENCROSTANTE MULTIENZIMÁTICO EM GALÃO DE 5 LITROS				GL	6		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
80	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLAS				PCT	448		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
81	EQUIPO DE INFUSÃO MACROGOTAS COM FILTRO DE AR E INJETOR LATERAL				U	2.500		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
82	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG				U	14.600		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
83	SACO PARA AUTOCLAVAÇÃO DE RESÍDUOS A 121° C 60 L				U	180		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
84	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M				RL	400		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
85	LANCETADOR DE USO ÚNICO				U	3.000		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
86	TIRAS REATIVAS PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE PARA GLICOSÍMETRO				U	2.500		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
87	HASTE FLEXÍVEL (TIPO COTONETE)				CX	62		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
88	TUBO DE LÁTEX Nº 200 ROLO COM 15 m				RL	10		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
89	TERMÔMETRO DIGITAL					40		

PMI BRASILIA MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66

Quadra 03 Bloco B Nº 75 Sala 210 - Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL.



GRUPO/ITEM	DESCRIÇÃO	Nº DO REGISTRO DA ANVISA	MARCA	MODELO	UN.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
90	FITA HIPOALERGÊNICA PLÁSTICA ADESIVA TRANSPARENTE MICROPERFURADA 100 mm x 4,5 m				RL	50		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
91	CURATIVO ANTISSEPTICO CIRCULAR				U	37.500		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
92	ESPÁTULA (ABAIXADOR DE LÍNGUA)				PCT	233		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
93	CURATIVO TRANSPARENTE COM COMPRESSA NÃO ADERENTE 19MM X 75MM				U	960		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
94	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE PARA ECOGRAFIA				U	448		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
95	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML				U	4		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
96	EMULSÃO A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS E VITAMINAS				U	7		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
97	FORMALDEÍDO 40% SOLUÇÃO				L	5		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
98	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5				U	400		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
99	SACO COLETOR DE URINA (UNISSEX) TAMANHO ADULTO 2000ML				U	200		
PREÇO TOTAL POR EXTENSO:								
100	ÁLCOOL ANTISSEPTICO A 70% (P/P) PARA USO EM PELE ÍNTEGRA	DECLARAÇÃO DE NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA	RIOQUIMICA	LITRO	L	552	9,00	4.968,00
PREÇO TOTAL POR EXTENSO: 4.968,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)								

DMI BRASÍLIA MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66



Qualificação e identificação por: Vendedor e Medida de Uso
 Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL. Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (TRINTA) dias (observar o disposto no Título 10 do Edital).

PRAZO DE VALIDADE DO OBJETO: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 30 (TRINTA) dias (observar o disposto no Anexo n. 1).

DADOS PARA ASSINATURA DA ATA DE RP	
Nome do signatário	LUIZ AMÂNCIO ROSA
Cargo	REPRESENTANTE
Qualificação (CPF, naturalidade e domicílio)	959.256.191-53
OBS.: O signatário deve possuir poderes de administração estabelecidos em contrato social e/ou possuir procuração com poderes para assinar atas de registro de preços em nome da empresa.	
A documentação comprobatória deverá ser encaminhada quando da assinatura da ata de registro de preços.	

Brasília, 28 de janeiro de 2021.



LUIZ AMÂNCIO ROSA

REPRESENTANTE LEGAL
DMI BRASIL MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR EIRELI - EPP

CNPJ: 26.687.752/0001-66

Quilombo 03 Bloco B Nº 75 Sala 210 Cep: 70632-300 - Fone: (61) 9 9660-4508 - EDIFÍCIO BUSINESS CENTER
Selo digital de segurança: 2021-QGIG-LSHP-JPGY-AHIL.



PROPOSTA COMERCIAL

Á CAMARA DOS DEPUTADOS

A/c: Comissão de Licitações

Pregão Nº 002/2021

Processo Nº 409.428/2020

A Empresa BIOVALIC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 08.924.875/0001-91, Inscrição Estadual nº 149.727.865.112, estabelecida a RUA ANTÔNIO FONSECA, 285 - VILA MARIA - CEP: 02112-010 - SÃO PAULO/SP, telefones : (11) 2361-8908 / 8909, por intermédio do seu representante legal o SRA. Letícia Limonta Lassala Madio, portadora da Carteira de Identidade nº 43.705.597-8 - SSP/SP e do CPF 344.218.988-80, apresenta sua proposta de preços para o seguinte serviços ofertados conforme especificações do Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID.	QUANT	PREÇO UNITARIO	VALOR TOTAL
76	Indicador Biológico autocontido, de terceira geração, com resposta final em 3 horas, para controle biológico dos processos de esterilização a Vapor saturado em autoclaves gravitacionais ou a vácuo. A tira com o esporo do <i>Geobacillus stearothermophilus</i> ATCC 7953 encontra-se armazenada em uma ampola plástica que também acondiciona uma ampola de vidro contendo um caldo nutriente próprio para o cultivo do microrganismo. A ampola plástica é fechada por uma tampa marrom com janelas laterais e protegida por um papel filtro hidrofóbico. Cada ampola possui um rótulo externo que informa o lote e a data da fabricação do produto, contendo campos para a identificação da ampola e um indicador químico externo que diferencia as ampolas processadas das não processadas. O produto fluorescente que se gera com o resultado da atividade enzimática pode ser detectado com grande sensibilidade pela incubadora Bionova® IC1020FR, Minibio, ou qualquer outra incubadora por uorescência disponível no mercado, desenvolvida para produtos com especificações similares. Fabricante: Terragene, Marca: Sispack; Modelo: SP220. Procedência: Argentina; Agente esterilizante: Vapor; Parâmetros: Ciclos de 121°C a 135°C; Tipo de leitura: Fluorescência; Temperatura de incubação: 60°C +/- 2°C; Tempo de resposta: 3 horas Apresentação: Caixa com 50 unidades Validade: 2 anos; Registro ANVISA: Dispensado. Norma Regulamentadora: ISO 11138-1: 2016 https://sispack.com.br/produtos/indicador-biologico-vapor-3h-sp220	SISPAC	SP220	UND	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS							
77	TESTE BOWIE & DICK PLUS: PACOTES DE BOWIE & DICK PLUS (folha alerta) é desenvolvido para controlar a penetração do vapor e a remoção do ar residual das autoclaves a vácuo. Composto por uma série de barreiras, papel cartão poroso, espuma e uma folha especial de alerta que revela antecipadamente possíveis problemas no equipamento. Permeáveis ao vapor entre as quais se encontra uma folha de indicador químico e outra folha alerta. Os Pacotes de Testes Bowie & Dick Plus são impressos com tinta Chemink de alta qualidade, livre de metais pesados tóxicos. O indicador químico interno muda de 'Amarelo' para 'Preto' indicando uma adequada eliminação do ar. Permite registrar na própria folha teste as informações referentes ao processo de esterilização como: data, número de controle do ciclo, etc. O produto apresentado tem a medida aproximada de 12,5cm X 12,5cm e foi desenvolvido e fabricado seguindo os parâmetros determinados pelas normas EN 867 e ISO 11140e sob os certificados de gestão de qualidade ISO. Fabricante: TERRAGENE; Procedência: IMPORTADO ARGENTINA; Marca: CHEMDYE; Modelo: BD125X/1; Apresentação: CAIXA COM 20 UNIDADES; Registro ANVISA: ISENTA RDC 185; Validade: De 05 Anos; Código Alfandegário: 38220090; Certificações: ISO 9001, ISO 13485, (BPF) Boas Práticas de Fabricação https://www.terragene.com/pt/catalog/pacote-de-teste-bowie-dick-iso-11140-5	CHEMDYE	BD125X/1	UND	180	R\$ 7,30	R\$ 1.314,00
HUM MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS							
						VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$ 4.614,00

Quatro Mil, Seiscentos e Quatorze Reais

“Declaramos, que nos preços propostos estão inclusos todos os insumos, impostos, taxas, seguros, encargos sociais, previdenciários, comerciais, transportes, bem como quaisquer outras incidências diretas/ ou indiretas que possuam incidir sobre o custo do objeto lícitado. ”



BIOVALIC COM DE EQUIP MÉDICOS LTDA

CNPJ. 08.924.875/0001-91

Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso E-mail: licitacoes@biovalic.com.br

Selo digital de segurança: 2021-DQHG-YCGC-NKAT-FNUO, Fone: (11) 2361-8908 / 8909

PROPOSTA COMERCIAL

São Paulo 28 de janeiro de 2021

Cordialmente



LETICIA LIMONTA LASSALA MADIO

SÓCIA DIRETORA

CPF: 344.218.988-80

RG: 43.705.597-8 SSP/SP

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS - contados da data de abertura da sessão pública
PRazo DE ENTREGA: 30 DIAS CORRIDOS -30 (trinta) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Requisição de Entrega de Material; - incluir o prazo de validade do objeto: CONFORME O DISPOSTO NO ANEXO N. 1 DO EDITAL
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS - ITEM 7.1.E
VALIDADE DO PRODUTO: 12 (Doze) meses. Contados a Partir do Recebimento ANEXO I



DADOS CADASTRAIS

NOME: BIOVALIC COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA

CNPJ: 08.924.875/0001-91

INSC. MUNICIPAL: 3.651.8468

INSC. ESTADUAL: 149.727.865.112

ENDEREÇO: Rua Antonio Fonseca, 285 - CEP 02112-010 - Vila Maria - São Paulo / SP

E-MAIL: licitacoes@biovalic.com.br

TELEFONE / FAX: (11) 2359-7737/ 2361-8908

RAMOS DE ATIVIDADE

46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

33.19-8-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente

95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

RESPONSÁVEL LEGAL

NOME: LETICIA LIMONTA LASSALA MADIO

RG: 43.705.597-8 SSP-SP

CPF: 344.218.988-80

NACIONALIDADE: BRASILEIRA

CARGO: DIRETORA GERAL

RESPONSÁVEL TÉCNICO

NOME: LILIAN CRISTINA COSTA MARCONDES

COREN: 306306 SP

DADOS BANCÁRIOS

BANCO : Banco do Brasil

AGÊNCIA : 0584-3

CONTA CORRENTE: 45326-9

BIOVALIC COM DE EQUIP MÉDICOS LTDA

CNPJ. 08.924.875/0001-91

Documento autenticado por: Vanderlei Almeida Veloso E-mail: licitacoes@biovalic.com.br

Selo digital de segurança: 2021-DQHG-YCGC-NKAT-FNUO, Fone: (11) 2361-8908 / 8909

